“MERLOT ROSSO DELTICINO”
Roter Tessiner Merlot

MARIELLA “Brissoni”

Un merlot del Ticino DOC
Ein roter Merlot aus dem Tessin

DUETTO - Merlot Classico

100% uve Merlot. Cantina “I Fracc” di Christian Rigozzi
Aus 100% Merlottrauben

ALISSO
Merlot e Cabernet Sauvignon

Piccola Tenuta della Famiglia Ferrari di Stabio
Von kleinem Weinproduzenten aus Stabio

BARBAROSSA
Terreni alla Maggia — Ascona

TERRE DI GUDO
Merlot rosso del Ticino della tenuta Tamborini

GIORNICO ORO
Gialdi Mendrisio

SAN ZENO
Vigneti Tamborini

RONCAIA Riserva
Vinattieri — Ligornetto

Prezzi in CHF, incl. 7,7% IVA

75 cl 41 .-
75 cl 48.-
150 cl 95.-
50 cl 36.-
75 cl 49.-
50 cl 37.-
75 cl 50.-
75 cl 51.-
50 cl 39.-
75 cl 54 .-
50 cl 39.-
75 cl 54.-
37.5cl 37.-
75 cl 56.-
150 cl 116.-



“MERLOT ROSSO DEL TICINO BARRIQUE “

Roter Tessiner Merlot Barrique

DOGAIA

Guido Brivio Mendrisio

60% Gamaret, 40% Merlot, barrique.
Elegante, pieno e di ottima struttura
Eleganter, voller Merlot-Barrique

RISERVA MARCELLO
Marcello Brissoni Verscio

Un barrique corposo ed intenso
Ein herrlicher kréaftiger Barrique

SINFONIA
Chiericati Bellinzona

Un Merlot barrique fine ed elegante
Ein eher milder und eleganter Merlot

ULTIMA GOCCIA
Chiodi Ascona

DUETTO - Merlot Barrique

Cantina “| Fracc” Montecarasso di Christian Rigozzi
Maturazione in barrique svizzeri

In Schweizer Eichenfassern ausgebaut

IL QUERCETO
Terreni alla Maggia Ascona
Un Merlot barrique intenso e pieno

PUNTA ROSSA
Davide Cadenazzi Corteglia
Un Merlot barrique molto fine

75 cl

75 cl
150 cl

50 cl
75 cl
150 cl

75 cl
150 cl

75 cl

75 cl

75 cl

69.-

69.-
141.-

51.-
71.-
146.-

71.-
146.-

73.-

76.-

77.-



CARATO DOC 75 cl
Delea Losone

CARATO RISERVA 75 cl

Uve Merlot di ceppi oltre 40 anni
Merlot Trauben von tber 40 jahrigen Traubenstdcken

CASTELLO DI MORCOTE 75 cl

Un Merlot rosso affinato per 12 mesi in barriques francesi
Roter Tessiner Merlot, 12 Monate in franzdsischen Eichenfassern ausgebaut

RIFLESSI D’EPOCA 37.5cl
Guido Brivio Mendrisio 75 cl
Un ottimo Merlot barrique, molto ricercato 150 cl
ROMPIDEE 75 cl
Chiodi Ascona 150 cl

Un Merlot barrique fine

SASSI GROSSI
Gialdi Mendrisio 75 cl
Merlot maturato in barrique francesi. Non filtrato

BALIN - Kopp von der Krone 75 cl
Assemblage di 95% Merlot, 5% Arinarnoa e Cabernet Sauvignon

QUATTROMANI - Merlot Cuvée Ticino 75 cl

Di 4 produttori di vino Brivio, Delea, Gialdi e Tamborini
Von 4 Tessiner Weinproduzenten, Brivio, Delea, Gialdi und Tamborini

PLATINUM - Brivio Mendrisio 75 cl
L’uva dopo un’accurata selezione viene fatta apassire.

Maturata in barrigues francesi nelle vecchie cantine del Monte Generoso

Von auserlesenen Merlottrauben und nur der grossen Jahrgange

Ausgabaut in Barrique in den alten Kellern des Monte Generoso

Prezzi in CHF, incl. 7,7% IVA

73.-

99.-

78.-

43.-
79.-
166.-

79.-
161.-

90.-

90.-

106.-

136.-



“VINI ITALIANI “
Italienische Weine

Della casa Ornellaia
Ein harmonischer Wein vom Haus Ornellaia

ARDORE Puglia 75 cl 36.-
Primitivo della Puglia

Profumo intenso e fruttato

LAMURI Sicilia 75 cl 43.-
Nero d’Avola della casa TASCA Vallelunga

RIPASSO della Valpolicella Veneto 75 cl 43.-
Villa Righetti

MISTERO “COSTA’S CHOICE” Emilia Romagna 75 ¢l 43.-
100% uve Sangiovese 150 cl 89.-
VALPOLICELLA DI RIPASSO Superiore Veneto 75 cl 49.-
“Le Poiane”

Valpolicella “doppia fermentazione”

ANTINORI PEPPOLI Toscana 37,5 30.-
Chianti classico DOCG 75 cl 50.-
ROSSOBASTARDO Umbria 75 cl 50.-
Assemblage di uva Sangiovese, Merlot e Cabernet

ROCCA RUBIA Sardegna 75 cl 50.-
Carignano del Sulcis

Vino pieno e armonioso maturato in barrique

Voller und harmonischer Wein, Barrique ausgebaut

INSOGLIO del cinghiale Toscana 37,5cl 31.-
Rosso della Toscana IGT 75 cl 59.-
Uva Syrah, Cabernet franc, Merlot e Petit Verdot 150 cl 121.-
LE VOLTE Toscana 75 cl 61.-
Armonioso assemblaggio di uve toscane 150 cl 123.-



BARBERA D’ASTI - “Neuvsent” Piemonte
Barbera d’Asti Superiore

LE SENTINELLE Toscana
Morellino di Scansano — Riserva

Uva Sangiovese e Alicante, maturato in barrique
Sangiovese und Alicantetrauben, in Barrique ausgebaut

IL SASSO Toscana
Carmignano

Uva Sangiovese, Cabernet e Merlot, maturato in barrique
Sangiovese, Cabernet und Merlottrauben, in Barrique ausgebaut

BAROLO GAGLIASSO - DOCG Piemonte

Nebbiolo, molto elegante ed austero
Sehr elegant und wirdevoll

AMARONE della Valpolicella Villa Righetti Veneto

Un bel vino corposo
Ein kréftiger Rotwein

BRUNELLO DI MONTALCINO “Podere La Vigna” Toscana

Grande corpo con molta persistenza
Kdrperreich und kraftvoll

CONT'UGO Marchesi Antinori Toscana
Bolgheri DOC, Tenuta Gaudo al Tasso
100% Merlot, disponibilita molto limitata, kleine Produktion

LUDI Marche
Rosso Montepulciano - Uva Cabernet Sauvignon e Merlot

Ein harmonischer Montepulciano aus Cabernet Sauvignon & Merlot Trauben

IL PINO di Biserna Toscana
Cabernet franc, Merlot e Cabernet Sauvignon

DONNE FITTIBALDI superiore 15° Vol. Toscana

DOC Bolgheri SUPERIORE “jl vino delle 5 sorelle”
5 Schwestern, die Newcomer der Toscana

LE SERRE NUOVE Toscana

Secondo vino dell’Ornellaia - Della casa Bolgheri
Die nr.2 von Ornellaia

TIGNANELLO - Casa Marchesi Antinori Toscana
Di uva Sangiovese ed in piccola parte di Cabernet

Prezzi in CHF, incl. 7,7% IVA

75 cl 64.-
75 cl 66.-
75 cl 70.-
75 cl 73.-
75 cl 78.-
75 cl 86.-
75 cl 87.-
75 cl 88.-
75 cl 90.-
75 cl 92.-
75 cl 99.-
37.5cl 69.-
75 cl 119.-
150 cl 249.-



» GRANDI FORMATI “

MAGNUM

6 Famosi Merlot Barrique

In Eichfassern ausgebaute Merlot

94.-

141.-

146.-

166.-

161.-

146.-

Duetto ,Merlot della Famiglia Rigozzi* 150 cl
Riserva Marcello 150 cl
Sinfonia 150 cl
Riflessi D’Epoca 150 cl
Rompidee 150 cl
Ultima Goccia 150 cl
MISTERO “COSTA'’S CHOICE” 150 cl

Emilia Romagna
100% Uve Sangiovese

Insoglio del Cinghiale 150 cl

Rosso della Toscana IGT
Uva Syrah, Cabernet franc, Merlot e Petit Verdot

Le Volte 150 cl

Della casa Ornellaia, Armonioso assemblaggio di uve toscane
Ein harmonischer Rotwein von Haus Ornellaia

Tignanello 150 cl
Grande vino della Toscana

Di uva Sangiovese ed in piccola parte di Cabernet

Casa Marchesi Antinori

Prezzi in CHF, incl. 7,7% IVA

89.-

121.-

123.-

249.-



“VINI BIANCHI ”

CHARDONNAY “Crevoglio”
Az.Agr. Borgo Maragliano
Un bianco morbido

Ein fruchtiger Chardonnay

LA LEPRE

Weissweine
75 cl

Piemonte DOC

Ticino

Merlot bianco di Ascona Terreni alla Maggia

Weisser Merlot aus Ascona

TERRE ALTE - Gialdi

Merlot bianco
Weisser Merlot

ARNEIS
Piacevolmente morbido e fresco

Ticino

Alba Piemonte

COSTARIPA “Pievecroce” - Lugana Lombardia
Bianco elegante del Lago di Garda

SAUVIGNON BIANCO “Ronco Bain” Ticino
Cantina Brivio

YVORNE- “ Grand Cru “ - Clos Du Rocher Vodese

Uva selezionata del Chablais

Waadtlander Weisser vom Chablais aus auserlesenen Trauben

BIANCO ROVERE

Merlot bianco affinato in barrique
Tessiner Merlot in Barrique ausgebaut

Prezzi in CHF, incl. 7,7% IVA

Ticino

41.-

43.-

43.-

45.-

45.-

47 -

55.-

66.-



“MOSCATO - PROSECCO -

MOSCATO D’ASTI DOCG - CARLO & SYLVIA
Piemonte

PROSECCO DOC - JEIO Extra Dry

Valdobbiadene
Ein auserlesener Prosecco

COSTARIPA “Brut Rosé”
Vino spumante di alta qualita

CHAMPAGNE NICOLAS FEUILLATTE
Réserve exclusive Brut

SAUTERNES - Chateau Lange - Reglat

« «
ROSATI

Roseweine

SANTA MARGHERITA “Stilrose” Lombardia

Vino floreale e fruttato del lago di Garda

Ein weicher und fruchtiger Wein vom gardasee

BERINGER California

Un Zinfandel rosato californiano morbido

Ein weicher Kalifornischer Zinfandel Rosé

LA PERNICE Ascona

Merlot rosato Terreni alla Maggia

Ein Merlot Rosé aus Ascona

OSE Ticino

Cantina Tamborini
100% uve Merlot
100% Merlottrauben

Prezzi in CHF, incl. 7,7% IVA

CHAMPAGNE”
75 cl 42.-

75 cl 46.-

75 cl 56.-
37,5cl 41 .-
37,5cl 43.-

75 cl 39.-

75 cl 39.-

75 cl 44.-

75 cl 46.-



